[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 127/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Editais nº 03/2004 e 116/2008-DRH/SEAP, resolve

          TORNAR PÚBLICA

1 A convocação dos candidatos relacionados no Anexo Único  do presente Edital para realizarem a Avaliação Clínica, parte integrante da Avaliação Médica.

1.1 Os candidatos deverão  comparecer nas datas e nos horários estabelecidos no referido Anexo Único do presente Edital na   Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional-DIMS - Secretaria de Estado da Administração e da Previdência – SEAP,  no Município de Curitiba, situada na Rua Inácio Lustosa, nº 700 para retirarem a senha de atendimento e receberem orientações quanto  aos procedimentos a serem adotados na referida Avaliação.

2.
Da Avaliação Clínica

2.1
Somente será avaliado o candidato que tiver realizado os exames laboratoriais na forma prevista no item 1.1 do Edital 116/2008, de 29 de maio de 2008, e observando-se a data, o local e o horário estipulados no Anexo Único do presente Edital.

2.2
Os candidatos deverão registrar presença em formulário específico no ato da realização da Avaliação Clínica e preencher ficha de Informações Médicas.

3 Compete à Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional – DIMS/SEAP o resultado da Avaliação Médica a qual considerará  apto o candidato que não apresentar quaisquer alterações patológicas que o contra-indiquem ao desempenho do cargo/função descrito no Edital nº 03/2004.

4 O candidato que na avaliação médica for considerado inapto por determinado período terá sua vaga garantida, sem prejuízo para a nomeação dos demais candidatos, até que seja convocado, por meio de edital específico, para submeter-se a nova avaliação e, se necessário, a exames complementares.

5 A avaliação médica terá caráter eliminatório, sendo o candidato considerado apto ou inapto.

6. A retirada da Senha de atendimento e/ou a realização da Avaliação clínica   ocorrerão somente nos dias e horários estipulados pela DIMS, devendo o candidato comparecer  munido de documento de identificação.

7. O não comparecimento no dia e horário estipulado para a retirada da senha de atendimento e/ou a ausência do candidato na realização da avaliação clínica  importará na sua eliminação do Concurso.

8. Caberá ao candidato o conhecimento e execução, conforme estabelece este Edital, da Avaliação clínica prevista no item 1.1  do presente Edital.  Não será aceita qualquer alegação de desconhecimento dos procedimentos exigidos.

Curitiba,  04 de junho  de 2008.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 127 /2008

AVALIAÇÃO CLÍNICA: RETIRADA DA SENHA

DATA : 14/06/2008

HORÁRIO: SOMENTE DAS 08:00 HORAS ÀS 09:00 HORAS (POR ORDEM DE CHEGADA)

LOCAL: Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional-DIMS - Secretaria de Estado da Administração e da Previdência – SEAP

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNÇÃO: ENFERMEIRO/CURITIBA E RMC/CRL

NOME
RG

INSCRIÇÃO

GISLAINE CASTILHO DE OLIVEIRA
73743915
PR
2139

DORA YOKO NOZAKI GOTO
31045428
PR
5569

MARISA INES TOMAZZONI
1950445
PR
35147

RENATA KNOPIK
68628202
PR
5222

TANIA CONTE
65555301
PR
4260

MARIA APARECIDA FERREIRA
1786413
PR
4886

RENATA DELIBERDADOR MIRANDA
61613390
PR
3650

FUNÇÃO: ENFERMEIRO/CURITIBA E RMC/USAV

NOME
RG

INSCRIÇÃO

KELLY VAZ DA SILVA
69705634
PR
2989

ISABEL GERHARDT
67261615
PR
4237

GRACIELI COUTINHO
59613979
PR
6378

MARINEI ROLING STELLA
32532199
SC
3199

FUNÇÃO: ENFERMEIRO/CURITIBA E RMC/GERAL

NOME
RG

INSCRIÇÃO

MARIA DA CONCEICAO COELHO KAPP
670477
PR
4180

ELZA APARECIDA HOFFER VIRISSIMO
84975800
PR
2112

VANDA APARECIDA TOLARI FANECO
11436242
PR
3180

VERA LUCIA KOBAYASHI
20892420
PR
3457

FUNÇÃO: FARMACEUTICO BIOQUIMICO/CURITIBA/GERAL

NOME
RG

INSCRIÇÃO

LUCIMARA MACH CORTES CORDEIRO
64023047
PR
3386

MARIANGELA BORGES
69821146
PR
4371

FERNANDA LOUISE VOOS
3495067
SC
2985

ANNY CAROLINE CAMARGO
81941505
PR
2734

LUCIANA MINAMI
61268600
PR
55318

LUCIANA JARRETTA LOYOLA DA ROCHA
62766590
PR
7200

MARCOS DEMARIO PEDROSO
9352651
PR
4136

VIVIANE FAZOLARI
20916915
PR
6147

FLAVIA KAZUMI SHIBATA
30993829
PR
6239

JULIO CEZAR KOSLOSKI RIBAS
42375225
PR
15314

CAROLINE LUISE PROCHASKA
50530370
PR
3995

JOELSON TON GUEBERT
69584586
PR
4554

GISELE PEREIRA MACIEL
76942897
PR
6047

ALESSANDRA HENNICKA GEORG
78697903
PR
6343

ROSANGELA MITISHITA
18741566
PR
5082

ANNA CAROLINA DE MORAES BRAGA
45118703
PR
3057

SILVIA JEANINE BOTELHO
57905263
PR
2116

LUCIANA NASSER DORNELLES
56883428
PR
3510

BARBARA MARIA CAVALLI
56680730
PR
5036

LIGIA SCHWARZTBACH
57797550
PR
4388

AMANDA LIS HOFFMANN ZAMPIERI
49959532
PR
4866

LEONARDO JOSE PINTO
75157339
PR
65037

MARIA DA GRACA WINHESCKI
1696270
PR
6452

DANIELLE VENTURINI
57830271
PR
55024

ALINE ANDRADE FREUND
5317134
RJ
6449

VANIA REGINA MARTINS
34536031
PR
15133

CESAR GURNISKI
65495074
PR
6745

ALESSANDRO OTAVIO SILTON SAVI
2713587
SC
3993

MIRIAM PERLINGEIRO BELTRAME
2009415767
RS
5972

ANDRESSA SPRADA
64930451
PR
5250

JOSEANE MARIA SOARES B MIANOWSKY
55961441
PR
5743

JOSIANE BRODZINSKI
51018737
PR
6475

FUNÇÃO: FISIOTERAPEUTA/CURITIBA/GERAL

NOME
RG

INSCRIÇÃO

CLAUDIA SIMIONATO
67682076
PR
3925

DOUGLAS ROBERTO TRAUCZYNSKI
46282442
PR
3997

MARIANE FORBECI REBEYKA
61924973
PR
4638

TATIANA MACEDO VIANA
304956028
SP
3554

CARGO: AGENTE DE APOIO

FUNÇAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/GERAL

NOME
RG

INSCRIÇÃO

DIEGO PEREIRA SANCHES
84701289
PR
4387

ROSEMARI DA SILVA
34744890
PR
6376

ELTON TIAGO SILVA
86246732
PR
5679

BRUNA CARLA FACHINI ELIAS
69079555
PR
3459

MARIA HELENA VIEIRA DA SILVA
44153955
PR
5223

CLEUZA RIBEIRO PIRES
44147785
PR
3067

ANGELITA DE OLIVEIRA AMADEU
81237999
PR
6291

SANDRA REGINA ROSSETIN WAGNER
2101806
PR
5709

DENISE DO ROCIO KASSNER
34931704
PR
2199

FLAVIA ISABELLA STOCO
62263725
PR
5184

JONES GOMES RODRIGUES SANTOS
88847830
PR
4722

ANTONIO JOSE LENARTOWSKI
15217944
PR
2812

VERA LUCIA UFLACKER
45040046
PR
2583

WELINGTON NOVAES DE LIMA
265516938
SP
4308

JORGE ANDRE R BECKER
72364198
PR
2994

MICHELE MACHADO SARTORI
77623655
PR
5417

LINEI DE FATIMA BOUTIM STOLARCZEK
1647750
PR
6243

ROSELI MARINETE GOLA NAZARE
100565233
RJ
2753

CAMILA DE FREITAS VIEIRA
412744399
SP
4650

RETIRADA DA SENHA

HORÁRIO: SOMENTE DAS 13:30:00 HORAS ÀS 14:30 HORAS (POR ORDEM DE CHEGADA)

LOCAL: Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional-DIMS -  Secretaria de Estado da Administração e da Previdência – SEAP

CARGO: AGENTE DE APOIO

FUNÇAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/GERAL

NOME
RG

INSCRIÇÃO

DEBORA FELICIANE SOBOTA
88684117
PR
3603

KEITH RODRIGUES BLANSKY
61223509
PR
2319

DELCI BIESZCZAD
40586334
PR
15356

MARCO ORSINI DA SILVA
68253209
PR
2049

ALVARO LUIS CARON
67002601
PR
4147

LORENA TOMAZINI
80672497
PR
3796

EVERTON BINO SANTOS
84183822
PR
4356

ELIZANDRE CZELUSNIAK DE LARA
86252848
PR
5386

CRISTIANE DIAS PIRES
65469014
PR
7079

NICOLE BERALDO
63072508
PR
2700

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA RAMOS
80752466
PR
3812

SUELEN ROBERTA KAVA
82338144
PR
2087

SANDRO VINICIUS DE ANDRADE BATISTA
85480936
PR
5684

ZULMIRA TOMIO
17764276
PR
5899

JOAO CARLOS CARVALHO MAFRA
41861304
PR
3003

LIGIA MIYUKI YOKOO
61241965
PR
5603

PRISCILA DO ROCIO RAMOS LAZZAROTTO
68234131
PR
4379

KAUE GUSTAVO UFLACKER
83708220
PR
2522

JULIANA ALMEIDA FERREIRA
79283215
PR
2730

PAULO ALEXANDRE PALKOWSKI
79364118
PR
6734

JANAINA LECZKO
84136336
PR
3272

RAQUEL EDITH ASSIS
12659539
PR
2936

RITA DE CASSIA DE LIMA ALVES
123865214
RJ
4096

FRANCIELLE LABRES FERREIRA
93262689
PR
6706

IGOR MARTINS BATISTA
87940004
PR
6775

JANETE LUIZA BENDER GERONIMO
42151386
PR
2816

ROBSON LUCIANO DOS SANTOS
46432240
PR
4535

ANGELA CANDIDO DA SILVEIRA
68170249
PR
5090

GISELE DE OLIVEIRA MARQUES
79098612
PR
4304

MIRIAN COSTA SANTOS
85275097
PR
6869

LEONARDO AZEVEDO DE OLIVEIRA
83826525
PR
4448

EDSON GOMES DENIZ
91452669
PR
2357

LORAN CARDOSO BARBOSA
87241289
PR
6056

SANDRA APARECIDA MARTINS
50914089
PR
6752

LUZIA MELEK
41828528
PR
3553

CHARLES ALVES DA SILVA
8698791
SP
5979

JUCILEA WALTRICH
1839315
PR
6077

MARCIA CRISTINA DA SILVA
44506645
PR
6074

MIRIAN KWIATKOWSKY ROSSI
68205190
PR
3255

IZABEL CRISTINA DO PRADO
71785505
PR
5143

ALCIDES GABRIEL FAUSTINO MESQUITA
62723165
PR
6095

CASSIANE KATHLENN CRISTINO
879324141
PR
3946

CARLOS EDUARDO VOLPE DA ROCHA
83660155
PR
3414

LENIR DO ROCIO DE OLIVEIRA RAIMUNDO
10048290
PR
3124

JAIME DAS ALMAS SANTOS
216802635
SP
5907

ADRIANA APARECIDA DELIMA
61413065
PR
5218

SERGIO CANDIDO TOBIAS
70979004
PR
5233

KERLY BEATRIZ GONCALVEZ JUZINSKA
69826857
PR
6503

ANA PAULA SCHWEDLER
73942780
PR
3942

PAULO HENRIQUE ALVES MOREIRA
76295247
PR
6270

FUNÇAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/GERAL

NOME
RG

INSCRIÇÃO

RAUL GUSTAVO HALMATA
72729218
PR
2545

LISANDRA RIZZO KEPPE
83856688
PR
5879

AUGUSTO MOURA DA ROCHA
98351140
RJ
2690

TIAGO FERNANDES
80713061
PR
6731

MARIANE ZINHER
79657883
PR
6075

MARCILENE APARECIDA DE DEUS
83996773
PR
6673

MANOEL PEDRO MENDES DE CAMARGO
9363017
PR
6943

ALINE ROGERIA DE LIMA
84701696
PR
4091

MARIA ZELINDA KARPINSKI
70863243
PR
6516

DENIAN MACHADO DOS SANTOS
87860663
PR
6032

ROSA MARIA LUDWIG CORDEIRO
19036243
PR
7240

GEOVANE LOPES RIBEIRO
64919970
PR
2786

RENATA FERREIRA BUENO
63259187
PR
4072

JULIANO COELHO ZANINELLI
66237710
PR
6425

MARCOS DE SOUZA FILHO
92413071
PR
6926

SABINE ESTEISSI GEREMIAS
77921923
PR
3030

MARIA DE FATIMA FABRICIO
50063836
PR
3383

MICHELE DE OLIVEIRA DOS SANTOS
72554531
PR
4328

CAROLINA DE FARIAS COSTA
94414547
PR
3965

ISABELLE GIAMBARRESI DE ALMEIDA
86479095
PR
3930

SAMIRA REGINA PEREIRA DA SILVA
89382025
PR
4551

ADRIANO JOAO LINO ROCHA
55390800
PR
2945

MARGARETH AGUIAR MAYER
70421399
PR
4076

ALESSANDRA CRISTINA PEREIRA
84572314
PR
6284

FABERSON DE MELO
80615531
PR
3973

ROMAR PIRES RIBEIRO
90835904
PR
6275

ALIOMAR ALVES MOREIRA
8838569
BA
2748

SORAYA OLIVEIRA RIBEIRO
235232609
SP
5313

EVELYN JOICE BALAGUER DIAS
65531089
PR
4858

GIZELDO SAQUETO
81726558
PR
4599

RETIRADA DA SENHA

DATA : 21/06/2008

HORÁRIO: SOMENTE DAS 08:00 HORAS ÀS 09:00 HORAS (POR ORDEM DE CHEGADA)

LOCAL: Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional-DIMS - Secretaria de Estado da Administração e da Previdência – SEAP

FUNÇAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/GERAL

NOME
RG

INSCRIÇÃO

MARIANA RODRIGUES PIUS
89549060
PR
4402

WALLACE DA SILVA COSTA
91420350
PR
5818

LUCIANE ROCHA DOS SANTOS
64901087
PR
4289

GISLAINE GARCIA DE SOUZA
89016630
PR
5534

PAMELA DE CARVALHO
90330683
PR
3494

FABRICIO PEREIRA
89398134
PR
2312

DENISE MARCELA BISPO
96856121
PR
5252

RAISSA DIAS CARVALHO
453974953
MA
5845

ADELIA MARIA OLEINIK
56207309
PR
4040

SANDRA GONCALVES AZEVEDO
63185639
PR
2079

ELIANE MIRANDA PENTEADO
86499851
PR
5337

MARIANGELA JORGE MUNIZ DIAS
1007876
MS
55086

ARIANA MOREIRA DE SOUZA
91185016
PR
6593

ANDRIELI DE MIRANDA
93405439
PR
6670

ANGELA SASSIOTTI CARNEIRO
80795203
PR
7162

JOSE CARLOS CACERES
69557740
PR
4338

EVANDETE TEREZINHA PEREIRA ROSA
38986805
PR
6569

MARLI CORREA
81240256
PR
3743

VANESSA SILVEIRA SACAVEM
73617243
PR
2788

SONIA APARECIDA SELUCHINESK DE LIMA
77314768
PR
5031

FUNÇAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/GERAL

NOME
RG

INSCRIÇÃO

ANNA PAULA CORDEIRO DE LIMA
78785837
PR
4205

FERNANDA ESTEVAM CAVALCANTI
78855649
PR
3470

KARINE LOPES HANKE
92690598
PR
6027

FABIOLA DE OLIVEIRA
82329927
PR
6803

JULIO CESAR PEREIRA
88066243
PR
2433

GETULIO PEREIRA DA COSTA
35251820
PR
5831

ALESSANDRA DO ROCIO TAVARES
60862052
PR
4362

MARCIA MARIA REZENDE
62529865
PR
6373

CAMILA MILANESI LAZZARI DE MELO
290894165
SP
3376

SANDRA SANTOS DA SILVA
81930198
PR
2902

MARIA SANTA TORRES
96862822
PR
4401

HELINGTON DOS REIS SANTOS
57148586
PR
3831

VANESSA PATRICIA DE ALMEIDA
96271506
MG
5114

LEANDRO NOVAES DE LIMA
341843544
SP
3210

ISABEL CRISTINA VELOZO LIMA
51225180
PR
5302

GUSTAVO TAVARES ROCHA
86779650
PR
4810

EMERSON GONCALVES ABICALAF
83207183
PR
3632

PAULA ARDIGO
86409526
PR
2587

ADEMIR JOSE AMARAL DE RAMOS
67506278
PR
2113

SANDRA GISELE ZOTTI
70219565
PR
3235

APARECIDA CARDOSO DOS SANTOS
64119320
PR
2888

ELI CAMILO DOS SANTOS
65421160
PR
2879

JOAO SIDNEI GARCIA
77019529
PR
4287

JANAINA NIZER
71086836
PR
5532

FERNANDA RIBEIRO
82664084
PR
2752

ELLEN FIGUEIRA DA SILVA
84668575
PR
4029

SONIA MARIA COSTA NUNES UMEZAKI
18433079
PR
3385

NOELIA MARTINS GONCALVES ESTEVAM
52077680
PR
5327

TIAGO LUIZ SANTOS DE OLIVEIRA
78525762
PR
6924

MIRIAN FERREIRA DO NASCIMENTO
94645751
PR
5493

JAQUELINE CORREA
85193058
PR
3334

LEANDRO COLERE
78661887
PR
6591

DOUGLAS BILLY KAZMIERCZAK
83283335
PR
5642

MARCELA AGUIAR MAYER
80078528
PR
4191

HELENA MARIA FRANCISCO DA CRUZ
42270792
PR
2555

MARISA MARIA GASPERIN
67395395
PR
3244

JACQUELINE R LUGARINI MARTINS
31386608
PR
6822

ADEMIR VELOZO
75559534
PR
5366

IVANIR ELISABETH KUFNER
82677933
PR
6797

JACQUELINE GUTH COSTA SANTOS
86232669
PR
3330

KLEBER HENRIQUE WALESKO
93078411
PR
2745

CIRO LAERTES BREGINSKI
823581
PR
6195

VIVIANE DE FATIMA DE LIMA
68161754
PR
5075

EDNA DE SOUZA BARROS FERREIRA
74029345
PR
2647

ANA PAULA DE OLIVEIRA VILLELA
7017878
PR
7024

DIEGO SEZINO DE LIMA
78812427
PR
6823

PALOMA BRIZOLA
86199840
PR
6429

HELTON SANTOS DE FREITAS
91024519
PR
3947

WERLIANE CASSIA BESCROVAINE
82269681
PR
3856

JOSE FRANCISCO DE PAULA NETO
603823
PR
4654

RETIRADA DA SENHA

HORÁRIO: SOMENTE DAS 13:30:00 HORAS ÀS 14:30 HORAS (POR ORDEM DE CHEGADA)

LOCAL: Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional-DIMS - Secretaria de Estado da Administração e da Previdência – SEAP

FUNÇAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/GERAL

NOME
RG

INSCRIÇÃO

RENILDA DO NASCIMENTO
64382748
PR
2262

VANESSA LOPES RODRIGUES
84704911
PR
5747

IDIANARA CANDIDO
88667174
PR
5923

JEANNI CAROLINE TREVISAN
84749281
PR
4783

OSMARINA MACIEL JACKOVSKI
47441374
PR
5962

OCLAIR LINO PIRES CORDEIRO
37532762
PR
3678

CAROLINE BERTOLIN
66762653
PR
3485

KATHIA ISAURA FESTA
4413658
SC
6480

VANESSA TREVISAN
87829375
PR
6882

IRIS CRISTINA CORREA MARCONCIN
70670534
PR
6975

EUGENIO BERBETZ
38889001
PR
6446

MARIA NELI FERREIRA
11654606
PR
6586

JANAINA DOS SANTOS SILVA
70665107
PR
6277

JULIANA LILIANO AMADOR
79367168
PR
3055

REINALDO DALLAGRANA
85677381
PR
2613

LUIZ CARLOS DELMONICO
30007115
PR
6141

JOVAIR DA LUZ DOS SANTOS
44655349
PR
4481

ROSIMEIRE APARECIDA DA SILVA
81329729
PR
4452

JUSCILIANE BERMAL PIVA
70234831
PR
5976

FUNÇAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/GERAL

NOME
RG

INSCRIÇÃO

PAULIANE ARAUJO CLARO
85637967
PR
3103

CRISTIANA OLIVIA DE A CACERES
89920485
PR
3257

LEVI SIMIONI EUZEBIO
85177605
PR
4243

SANDRA FERREIRA DO NASCIMENTO VIEIR
7582767
PR
6598

ELIZANGELA FORLEPA
70032562
PR
3933

ALEXANDRA LEANDRO GONCALVES
73953499
PR
3323

ARIANA GRACIANA DE LIMA
71835693
PR
3381

CLAUDIA LYDIE GREGORINI GLIR
70242141
PR
2402

LUIS GUSTAVO DA SILVA DOS SANTOS
98743596
PR
2497

SONIA APARECIDA RAZO SALDANHA
52229014
PR
6733

ROSA COLPANI
31052998
PR
3978

DECIO LUIZ MACIEL
40421432
PR
2441

LUCIANA MIGUEL
82368116
PR
6884

ADRIANA BORGES LEITE
80795564
PR
4188

JULIANA SCHROEDER
88588010
PR
6232

ALEXANDRA MULLER
93080742
PR
6065

EDSON ANDRUZINSKI
51812050
PR
4854

NIVALDO NATAL DA ROCHA PIRES
1373103
PR
2517

NANCI DAS GRACAS STAMM MATTAR
31852110
PR
5023

WANIA AFFONSO DE SOUZA
69186041
PR
3615

MARIO HENRIQUE C DOS SANTOS GOOD
83816635
PR
3077

FRANCIANNE CRISTINA DE AGUIAR
85302396
PR
5047

LEONILDA DOS ANJOS CAMARGO
45607801
PR
2563

LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS
92648990
PR
5137

LUISA ADELIA RIBEIRO
77549439
PR
6061

MARIA GOMES DA SILVA
60693641
PR
2223

SUELI BUENO DE MORAIS
4102138
PR
3621

ANDRESSA XAVIER PEREIRA
81872953
PR
2415

MONIQUE KALINE CORREA DOS SANTOS
88305981
PR
5216

SILVIA MARIA DOS SANTOS
93558600
PR
6385

HULDA DUARTE BORGES DO CANTO
15271159
PR
2127

ILMA VICENTE DA SILVA
62067178
RJ
2810

MARIA CRISTINA HOELTGEBAUM
44620588
PR
4669

RAQUEL HANG
76445079
PR
3829

STEPHANY YOKIE HINATA COSTA VALE
62209992
PR
6205

FRANCISCA SILVEIRA BORGES CZYPISNY
15294230
PR
2608

VILMA PRANGE
37948349
PR
5181

ROSANGELA PONTES DE OLIVEIRA
19819092
SP
5427

SOLANGE APARECIDA DE MELO FERREIRA
40758259
PR
4129

MARCIA DE JESUS DE TOLEDO
64521314
PR
3981

JOSIANE TEIXEIRA MIELNIK
70890194
PR
6088

DANIEL GIMENEZ DE SOUZA
71248208
PR
5536

KELLY BARCELLAR DE AZEVEDO
83244534
PR
4207

JEFERSON SOARES DE AQUINO
81590346
PR
5117

DANIEL BALTAZAR NARLOCH
2204648
PR
6374

NARA LISLANE MERCER NOCE
12613113
PR
3729

CLAUDETE MARIA DANGUI SANTOS
42343366
PR
2537

MARIA DE LOURDES P DE SOUZA SANTOS
35092595
PR
6387

SUELYN CRISTINI FERRANDO
61251057
PR
6307

GILDELICE CARNEIRO FERNANDES
38311077
PR
3492

ANTONIO TEOFILO FRANCO
10367093
PR
4337

FUNÇAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/GERAL

NOME
RG

INSCRIÇÃO

EVELIZE MARGARET DOS SANTOS
60888337
PR
3343

PRISCILA MONTEIRO DA SILVA
79651257
PR
3471

PAULO PINTO CORDEIRO
53704638
PR
5767

JOANA CONCEICAO JARDIM SILVA
38930478
PR
2546

PATRICIA RAQUEL SZEMSYK
88579828
PR
6809

MARISETE DOS SANTOS
20541318
PR
5649

LUIZ FERNANDO SILVEIRA
51956601
PR
7068

DORCA COSTA SANCHES RODRIGUES
63301930
PR
3508

ELIZANGELA DE SOUZA MENDES
76045690
PR
5003

DANIEL BERNARDO
79575933
PR
4602

SIMONE CHOMECHEN VIANA
91501066
PR
2966

DORACI RIBEIRO DA SILVA
85055500
PR
3647

OLIVIA FREITAS BAHLS
65430916
PR
2757

SIDIANI DE SANTIAGO
77861823
PR
2738

FABIANA COSTA MARTINS
88447646
PR
2235

WILIAN ARAUJO GABRIEL
87910393
PR
4438

JOSEMAR DE SOUZA PIRES
61842829
PR
3142

MIGUEL CAMARGO JUNIOR
69801609
PR
2067

1